年　　　月　　　日
福山明るいまちづくり協議会

会　長　廣　田　要　様
団体名

代表者名

住　　所

電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者　　　　　　　(連絡先)
ふくやま「ばら」写真コンテスト入賞作品の借用について（依頼）

「ばら」写真の借用をお願いしたく，つぎのとおり申請いたします。

日　　時　　　　　　　　年　　　月　　　日～　　　　　　年　　　月　　　日
場　　所

希望写真　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　）枚
使用目的